REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI
Nr._ AG7 prot. puké mé 25 / o = J2016
VENDIM

Nr. 12, daté 24.02.2016

Pér pércaktimin e burimit té financimit té FK Térbuni SH.A, nga Bashkia Puké.

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisien vendore”; Ligjit Nr. 9201, daté
14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare", i ndryshuar; Ligjit nr.7850, daté 29.07.1994, "Kodit
Civil te Republikes sé Shqipérisé”, i ndryshuar, Neni24, e né vijm. Shkresa nr, 92/1 prot daté 11.02.2016
e Prefektit té Qarkut Shkodér. VKB nr.10 daté 24.02.2016 pér miratimin e buxhetiti pér vitin 2016, Késhilli
i Bashkisé pasi mori né shqyrtim projekt-vendimin e propozuar nga Sektori i Sporteve, me 11
(njémbédhjeté) vota pro:

VENDOSI:

1. Miratimin e shtimit te kapitalit t& FK Térbuni SH.A. me vleré 1.500.000 leké.

2. Finacimi do té béhet nga buxheti i bashkisé Puké, grupi 8140, kapitulli 1, artikulli 604, si dhe nga
bashképunimi me donatoré dhe sponsoré té ndryshém.

3. Ngarkohet Sektori i Zhvillimit té Sporteve dhe Sektori Ekonomik pér kryerjen e veprimeve
perkatése né zbatim té ligjit, si dhe pér rregjistrimin prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 pika 6 e ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Per
Vetegeverisjen Vendore®,

5. U shpall me daté 29.02.2016.
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